Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.04.2023
	№
	110-37-409-23

	г. Саянск

	О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждённый постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.12.2018 № 110-37-1490-18

В целях актуализации реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Думы городского округа муниципального образования «город «Саянск» от 25.04.2019 № 71-67-19-12 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «город Саянск», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее - реестр), утверждённый постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.12.2018 № 110-37-1490-18, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление (с приложением) на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» http://sayansk-pravo.ru) и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» (без приложения и графической части - схем расположения мест (площадок)
накопления ТКО, являющихся приложением к разделу «Данные о нахождении мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов» реестра).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»  	 				А.В.Ермаков

Безносова А.В.
8 (39553) 52421

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ "ГОРОД САЯНСК" ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	[bookmark: _GoBack]№ в Реестре
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО
	Общая вместимость контейнеров на площадке, куб.м.
	Кол-во контейнеров

	Адрес
	Широта, град.
	Долгота, град.
	Номер листа схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО*

	Категория собственника (юридическое лицо, индивидуальный предприниматель, физическое лицо)
	ОГРН/ОГРНИП/серия, номер и дата выдачи паспорта, или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством РФ для физических лиц
	Наименование собственника (полное наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, физического лица)
	Адрес собственника (фактический адрес для юридических лиц; адрес регистрации по месту жительства для индивидуальных предпринимателей и физических лиц)
	Контактные данные собственника места (площадки) накопления ТКО

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	34
	г. Саянск, м-н Центральный, д. 11
	54,118271
	102,162943
	35
	Контейнерная площадка Покрытие бетон Площадь 12 кв.м. количество контейнеров - 4 объем 0.75 м. куб. объем 0.75 м. куб. объем 0.75 м. куб. объем 0.75 м. куб.

	МКД, ИЖС
	Юридическое лицо не зарегистрировано
	МКД №11, м-на Центральный, г.Саянска
	г. Саянск, м-н Центральный, д. 11
	ООО "УК УЮТ", 8(39553)53296
	Многоквартирный дом: д. 11
ИЖС № 12/1-12/12
	3
	4

	40
	г. Саянск, м-н Строителей, д.7
	54,117052
	102,166836
	36
	Контейнерная площадка Покрытие бетон Площадь 16 кв.м. количество контейнеров - 7 объем 0.75 м. куб. объем 0.75 м. куб. объем 0.75 м. куб. объем 0.75 м. куб. объем 0.75 м. куб. объем 0.75 м. куб. объем 0.71 м. куб.

	МКД, ИЖС
	Юридическое лицо не зарегистрировано
	МКД №7, м-на Строителей, г.Саянска
	г. Саянск, м-н Строителей, д.7
	ООО УК "ТРУД", 8(39553)56888
	Многоквартирный дом: д.7
ИЖС № 3/1-3/5
	5,21
	7

	205
	г. Саянск, промышленно-коммунальная зона, 32
	54,109182
	102,213370

	Грунтовое покрытие контейнеров - 1 объем 0.75 м. куб.
	Индивидуальный предприниматель
	ОГРНИП 322547600082956
	ИП Константинова
	г. Саянск, промышленно-коммунальная зона, 32
	89087743269
	Автомойка
	0,75
	1

	206
	г. Саянск, м-н 6а, 48
	54,10821
	102,18913

	Контейнерная площадка
Покрытие-
Отсев
Площадь 6 кв.м. количество контейнеров- 1
объем 0.75 м. куб.
	Индивидуальный предприниматель
	ИНН 382003091993
	Нефедьева Виктория Викторовна
	г. Свирск, ул 1-ая Чапаева, д. 14
	89027605434
	Магазин
	0,75
	1